绍兴市柯桥区物价局文件
绍柯价〔2015〕22号

关于核定818路等公交线路客运票价的批复

绍兴县公共交通有限公司：

你公司报来《关于要求核定818路等11条公交线路运价的请示》悉。为切实方便城乡居民出行，经有关部门批准，新开或优化818路等11条公交线路并实行无人售票改造。根据《浙江省定价目录》等规定，经审核，现将有关线路票价批复如下：

一、新开行公交线路

（一）新开行818路起讫站点为高铁绍兴北站至大香林公交站，全程为28.7公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（二）新开行819路起讫站点为轻纺城汽车站至陌坞村，全程为14.1公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（三）新开行820路起讫站点为轻纺城汽车站至湖中村，全程为13.2公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（四）新开行822路起讫站点为轻纺城汽车站至郭家山（毛婆溪），全程为19.1公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（五）新开行823路起讫站点为轻纺城汽车站至棠二，全程为27.1公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

二、优化调整公交线路

（一）调整后的855路（原615路），起讫站点为之江学院至兰亭桃源村委，全程为28.4公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（二）调整后的857路（原617路），起讫站点为之江学院至兰亭桃源村委，全程为28.3公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（三）调整后的812路（原604路），起讫站点为轻纺城汽车站至横山岭，全程为19.3公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（四）调整后的809路（原609路），起讫站点为轻纺城汽车站至江灶溇，全程为14.9公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（五）调整后的868路（原298路），起讫站点为轻纺城汽车站至钱清公交站，全程为23.5公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

（六）调整后的562路（原钱清2号线），起讫站点为钱清公交站至金城，全程为21.7公里，采取无人售票方式运营，全程票价为每人次1元。

三、具体停靠站点按区道路运输管理部门规定办理。

四、你公司要做好宣传衔接工作，并在车内醒目处张贴票价表，自觉接受乘客监督。

以上批复自公交线路营运或调整之日起执行。

                                绍兴市柯桥区物价局

                                  2015年7月14日

抄送：区府办、区交通运输局、柯桥开发委（齐贤镇）、柯桥街道、柯
岩街道、鉴湖—柯岩度假区管委会、湖塘街道、漓渚镇政府、兰
亭镇政府、福全镇政府、钱清镇政府，区道路运输管理处，区物
检所。
  绍兴市柯桥区物价局价格（收费）管理科    2015年7月14日印发

PAGE
- 1 -